

MPS EL AB

559215-8256

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Peter Ström, Verkställande direktör
2023-11-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och datainstallationer i Stockholmsområdet. I samband med elinstallationer utförs även i vissa fall markarbeten. Företaget bedriver även handel med värdepapper.

Bolagets säte är på Ekerö.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-08-23 - 2020-08-31
Nettoomsättning	7 614 583	3 838 227	3 092 264	838 196
Resultat efter finansiella poster	580 386	187 441	140 911	194 093
Soliditet (%)	40	35	32	32

Omsättningen har ökat markant tack vare fler större jobb med ökad försäljning av material och inhyrd personal. Markant ökning av installationer av laddboxar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	263 313	144 613	457 926
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		144 613	-144 613	0
Årets resultat			381 111	381 111
Vid årets utgång	50 000	307 926	381 111	739 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	307 926
Årets resultat	381 111
Summa	689 037

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	489 037
Summa	689 037

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 614 583	3 838 227
Övriga rörelseintäkter		0	22 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 614 583	3 860 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 525 608	-2 035 532
Handelsvaror		-44 851	0
Övriga externa kostnader		-1 050 481	-469 125
Personalkostnader	2	-1 259 565	-1 036 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 101	-100 313
Summa rörelsekostnader		-6 995 606	-3 641 062
Rörelseresultat		618 977	219 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 656	-31 738
Summa finansiella poster		-38 591	-31 738
Resultat efter finansiella poster		580 386	187 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		480 386	187 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 275	-42 828
Årets resultat		381 111	144 613

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	519 805	634 906
Summa materiella anläggningstillgångar		519 805	634 906
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	335 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		335 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		854 805	641 906
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	44 850
Summa varulager m.m.		0	44 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		526 458	391 437
Övriga fordringar		34	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 958
Summa kortfristiga fordringar		526 492	394 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		677 148	226 155
Summa kassa och bank		677 148	226 155
Summa omsättningstillgångar		1 203 640	665 400
Summa tillgångar		2 058 445	1 307 306

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		307 926	263 313
Årets resultat		381 111	144 613
Summa fritt eget kapital		689 037	407 926
Summa eget kapital		739 037	457 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		498 617	515 939
Summa långfristiga skulder		498 617	515 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		469 233	161 363
Skatteskulder		73 604	9 204
Övriga skulder		177 954	162 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		720 791	333 441
Summa eget kapital och skulder		2 058 445	1 307 306

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	6

Avskrivningen är räknad efter billånet som är upplagt på 3 år med ett restvärde på 55%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	735 219
Försäljningar/utrangeringar	-5 669
Utgående anskaffningsvärden	729 550
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-100 313
Årets avskrivningar	-109 432
Utgående avskrivningar	-209 745
Redovisat värde	519 805

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 000
Årets insättningar och lämnade lån	328 000
Utgående anskaffningsvärden	335 000
Redovisat värde	335 000

Underskrifter

Årsredovisning för MPS EL AB, 559215-8256
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Ekerö

Mattias Peter Ström
Mattias Peter Ström
Styrelseledamot
2023-11-09